
ZARZĄDZENIE NR 0050.227.2020 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w mieście Marki 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218 i 956) w związku z § 1 ust. 1 i § 3 uchwały Nr 

XIV/196/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 października 2019 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12771), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w Markach w składzie: 

1. Aneta Nasiłowska - Komisariat Policji w Markach, 

2. Mariusz Kawalec-Kajka - Komisariat Policji w Markach, 

3. Aleksandra Jeżewska - III Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej SR w Wołominie, 

4. Magdalena Rogalska-Kusarek- Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach, 

5. Elżbieta Błońska - Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach, 

6. Katarzyna Paluch - Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach, 

7. Anna Staszewska - Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach, 

8. Aleksandra Walewska - Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach, 

9. Olena Rafalik - Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach, 

10. Agnieszka Tobota - Fundacja A.R.T, 

11. Kamila Sekuła - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Markach, 

12. Karina Kowalska Egiazarian - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Markach, 

13. Jolanta Wilczyńska - Liceum Ogólnokształcące w Markach, 

14. Katarzyna Podwysocka - Przedszkole Miejskie Nr 1 "Wesoły Skrzat" w Markach, 

15. Stanisława Krokowska - Przychodnia Kardio -Med  w Markach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4986B7A9-5461-4D15-8D01-A57A9DD90015. podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Markach. 

§ 3. Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 0050.27.2012 Burmistrza Miasta Marki z dnia 8 maja 2012 roku 

w sprawie powoływania Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście Marki, 

2. Zarządzenie Nr 0050.6.2014 Burmistrza Miasta Marki z dnia 31 stycznia 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Burmistrza Miasta Marki Nr 0050.27.2012 

z dnia 8 maja 2012 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście 

Marki, 

3. Zarządzenie nr 0050.71.2015 Burmistrza Miasta Marki z dnia 17 czerwca 2015 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Marki, 

4. Zarządzenie /nr 0050.125.2015 Burmistrza Miasta Marki  dnia 9 września 2015 r. 

w sprawie powołania Pani Jolanty Wileńskiej w skład Zespołu Interdyscyplinarnego 

w mieście Marki, 

5. Zarządzenie nr 0050.147.2015 Burmistrza Miasta Marki z dnia 23 października 2015 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta Marki Nr 0050.71.2015 z dnia 17 czerwca 

2015 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście Marki, 

6. Zarządzenie Nr 0050.13.2016 Burmistrza Miasta Marki z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie odwołania i powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście 

Marki, 

7. Zarządzenie Nr 0050.43.2016 Burmistrza Miasta Marki z dnia 9 marca 2016 r. 

w sprawie odwołania i powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście 

Marki, 

8. Zarządzenie Nr 0050.108A.2016 Burmistrza Miasta Marki z dnia 17 czerwca 2016 roku 

w sprawie odwołania i powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście 

Marki, 

9. Zarządzenie Nr 0050.20.2017 Burmistrza Miasta Marki z dnia 23 lutego 2017 roku 

w sprawie odwołania i powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście 

Marki, 

10. Zarządzenie nr 0050.58.2017 Burmistrza Miasta Marki z dnia 17 maja 2017 roku 

w sprawie odwołania i powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście 

Marki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4986B7A9-5461-4D15-8D01-A57A9DD90015. podpisany Strona 2



11. Zarządzenie nr 0050.46.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 19 marca 2018 roku 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście Marki, 

12. Zarządzenie nr 0050.123.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Markach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4986B7A9-5461-4D15-8D01-A57A9DD90015. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10
	Paragraf 3 Ustęp 11
	Paragraf 3 Ustęp 12

	Paragraf 4


		2020-12-08T09:57:07+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




